

قابل توجه دانشجویان غیر شاغل متقاضی انواع وام ها در نیمسال دوم ۱۴۰۰

پرتال دانشجویان صندوق رفاه برای ثبت تقاضای وام دانشجویان از تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲ تا ۱۴۰۱/۲/۲۵ فعال می باشد.

دانشجویان پس از مطالعه دقیق اطلاعیه نسبت به ثبت درخواست وام و ارسال مدارک اقدام نمایند. بدیهی است دانشجویانی که ثبت درخواست خود و ارسال مدارک را زودتر انجام دهند در اولویت دریافت وام قرار خواهند گرفت.

وام ویژه دکتری دانشجویان روزانه غیر شاغل و غیر بورسیه : شرایط ، ضوابط و مبالغ این وام تا قبل از آغاز فرآیند ثبت نام (۱۴۰۱/۰۱/۲۷) اطلاع رسانی خواهد شد. (دانشجویان متقاضی وام ویژه دکتری در صورت درخواست وام تحصیلی از وام دکتری محروم خواهند شد).

وام تحصیلی ویژه دانشجویان روزانه مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد: دانشجویان متقاضی در تاریخ اعلام شده ثبت درخواست خود را از طریق پرتال صندوق رفاه انجام دهند. دانشجویانی که تاکنون موفق به دریافت این وام نشده اند و سند تعهد محضری تحویل نداده اند پس از مطالعه آیین نامه پرداخت و بازپرداخت وام های دانشجویی و شرایط ضامن نسبت به تنظیم سند اقدام نمایند. پس از تنظیم سند همراه با آخرین حکم کارگزینی و فیش حقوقی ضامن و نامه کسر از حقوق با عنوان صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به آدرس اداره رفاه ارسال نمایند.

وام ضروری ویژه دانشجویان روزانه : شرایط، ضوابط و مبالغ این وام تا قبل از آغاز فرآیند ثبت نام (۱۴۰۱/۰۱/۲۷) اطلاع رسانی خواهد شد.

ودیعه مسکن ویژه دانشجویان متاهل روزانه : دانشجویان درخواست خود را در بازه زمانی اعلام شده از پرتال صندوق رفاه ثبت نموده و نسبت به ارسال اصل و کپی اجاره نامه به نام دانشجو، با کد رهگیری کامپیوتری و چنانچه تاکنون مدارک مربوط به ازدواج خود را به اداره رفاه تحویل نداده اند. ارائه کپی مدارک اجباری می باشد. (کپی صفحه دوم شناسنامه دانشجو ، کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی همسر ، کپی صفحه زوج و زوجه سند ازدواج) . این وام فقط به یکی از زوجین تعلق می گیرد.

وام شهریه ویژه دانشجویان نوبت دوم (شبانه) : دانشجویان شبانه در بازه اعلام شده نسبت به ثبت درخواست از طریق پرتال صندوق رفاه اقدام نمایند. دانشجویان ورودی ۱۴۰۰ و دانشجویانی که تاکنون موفق به دریافت این وام نشده اند و سند تعهد محضری تحویل نداده اند پس از مطالعه آیین نامه پرداخت و بازپرداخت وام های دانشجویی و شرایط ضامن نسبت به تنظیم سند اقدام نمایند. پس از تنظیم سند همراه با آخرین حکم کارگزینی و فیش حقوقی ضامن و نامه کسر از حقوق با عنوان صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به اداره رفاه ارسال نمایند.

نکات بسیار مهم :

- ❖ کلیه وام ها دارای کارمزد می باشد. دانشجویان جهت اطلاع دقیق آیین نامه پرداخت و بازپرداخت صندوق رفاه را مطالعه نمایند.
- ❖ سند تعهد محضری برای کلیه وام ها اجباری می باشد.
- ❖ جهت دریافت فرم سند تعهد محضری و شرایط ضامن به سایت معاونت دانشجویی مراجعه و آیین نامه پرداخت و بازپرداخت وام های دانشجویی و شرایط ضامن را به صورت کامل مطالعه نمایند.
- ✓ در صورت اطمینان نسبت به دریافت نامه کسر از حقوق توسط ضامن به دفترخانه مراجعه نمایید. پس از تنظیم مدارک ذیل به ادرس اداره رفاه ارسال گردد. (اصل سند، آخرین حکم کارگزینی و فیش حقوقی ضامن و نامه کسر از حقوق .)
- ✓ عنوان نامه کسر از حقوق به صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری باشد.
- ❖ با وجود ثبت درخواست هرگونه وام از طریق پرتال صندوق رفاه ، دانشجویان دارای بدهی معوق و جریمه از سایر مقاطع وام درخواستی مورد تایید قرار نمی گیرد.
- ❖ عدم ارائه مدارک لازم (برای کلیه وام ها از جمله ضروری ، ودیعه مسکن) تا تاریخ های اعلام شده به منزله انصراف از وام می باشد.
- ❖ دانشجویان در زمان ثبت درخواست و تایید شماره حساب دقت کافی را بعمل آورند. بدیهی است انتخاب اشتباه شماره حساب منجر به عدم واریز وجه وام می گردد. دانشجویان ورودی ۱۴۰۰ و دانشجویانی که فاقد شماره حساب در بانک تجارت هستند یا تاکنون شماره حساب خود را اعلام ننموده اند پس از افتتاح حساب نسبت به اعلام شماره حساب ، شماره شبا ، کد شعبه به اداره رفاه اقدام نمایند.
- ❖ دانشجویانی که در یک نیمسال مشروط اعلام شود، در نیمسال بعد مجاز به استفاده از نیمی از مبلغ تحصیلی می باشد و چنانچه در دو نیمسال متوالی مشروط شناخته شود، مجاز به استفاده از وام تحصیلی در نیمسال بعد از آن نخواهد بود.

آدرس پستی جهت ارسال مدارک :

گرگان - میدان بسیج - دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی - معاونت دانشجویی - اداره رفاه دانشجویان
کد پستی : ۴۹۱۸۹۴۳۴۶۴

جدول نوع، مبلغ و زمان بندی اعطای وام های دانشجویی در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱

ردیف	عنوان وام	مقاطع تحصیلی	مبلغ وام (به ریال)	تاریخ بسته شدن پورتال دانشجویی (آخرین مهلت ثبت درخواست وام توسط دانشجو)	تاریخ بسته شدن سامانه فاز ۲ (آخرین مهلت تایید وام توسط کاربر دانشگاه)	دانشجویان واجد شرایط بر حسب نوع وام	ملاحظات
۱	تحصیلی	همه مقاطع تحصیلی به جز دکتری	مجرد ۱۹,۵۰۰,۰۰۰ و متاهل ۳۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۲/۲۵	۱۴۰۱/۰۳/۳۱	دانشجوی روزانه دانشگاه های دولتی، مراکز وابسته به دستگاه های اجرایی و آموزشگاه های فنی و حرفه ای	<ul style="list-style-type: none"> • به دانشجوی متاهل "یا ارائه سند تاهل" به میزان دو برابر دانشجوی مجرد وام تحصیلی تعلق می گیرد. • وام شهریه به شماره حساب دانشگاه بابت تأمین بخشی از بدهی شهریه دانشجوی متقاضی واریز و به عنوان بدهی وی در پرونده دانشجو ثبت می گردد. • دانشجویان ورودی جدید دانشگاه های دولتی صرفاً می توانند از وام شهریه صندوق بهره مند گردند. • وام ملازات شهریه دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی صرفاً به دانشجویان آن دو نهاد (در صورت عدم اشتغال به کار) به شرح ذیل تعلق می گیرد.
۲	شهریه از منابع صندوق و بانک قرض الحسنه مهر ایران	کارדانی، کارشناسی پیوسته و ناپیوسته کارشناسی ارشد پیوسته و ناپیوسته، دکتری حرفه ای و دکتری پیوسته	۱۳,۰۰۰,۰۰۰ ۲۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۲/۲۵	۱۴۰۱/۰۳/۳۱	شهریه صندوق: الف: دانشجوی نوبت دوم دانشگاه های دولتی، مراکز وابسته به دستگاه های اجرایی و آموزشگاه های فنی و حرفه ای ب: دانشجویان دانشگاه های پیام نور، جامع علمی کاربردی، آزاد اسلامی و موسسات غیر دولتی - غیر انتفاعی	<ol style="list-style-type: none"> ۱. برای ثبت وام مذکور نیازی به ارائه سند تعهد توسط دانشجو نبوده و نهادهای حمایتی ضمانت پرداخت وام را بر عهده دارند. ۲. دانشجویان تحت پوشش واجد شرایط در ابتدای هر نیمسال از سوی نهادهای حمایتی معرفی می شوند و ثبت درخواست وام ملازات شهریه دانشجویان تحت پوشش، توسط دانشجو و صرفاً از طریق پورتال دانشجویی صندوق رفاه امکان پذیر می باشد. ۳. به دلیل پرداخت کل ملازات شهریه دانشجوی در قالب این وام، دانشجویان معرفی شده امکان استفاده از وام شهریه صندوق و بانک را ندارند.
۳	شهریه از منابع صندوق و بانک قرض الحسنه مهر ایران	دکتری تخصصی ناپیوسته	۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۲/۲۵	۱۴۰۱/۰۳/۳۱	شهریه بانک: دانشجوی دانشگاه های جامع علمی کاربردی، آزاد اسلامی و موسسات غیر دولتی - غیر انتفاعی	<ul style="list-style-type: none"> • دانشجویانی که در نیمسال های گذشته از وام شهریه بانک بهره مند شده اند، در صورت تمایل می توانند از یکی از وام های شهریه صندوق و بانک استفاده نمایند. • دانشجویانی که در نیمسال های گذشته از وام شهریه صندوق بهره مند شده اند، امکان استفاده از وام بانک مهر را ندارند.
۴	شهریه	همه مقاطع تحصیلی (یک بار پرداخت در طول هر مقطع)	تهران ۳۲۵,۰۰۰,۰۰۰ کلان شهرها ۲۶۰,۰۰۰,۰۰۰ سایر شهرها ۱۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۱/۰۲/۲۵	۱۴۰۱/۰۳/۳۱	دانشجوی روزانه دانشگاه های دولتی، مراکز وابسته به دستگاه های اجرایی، آموزشگاه های فنی و حرفه ای	<ul style="list-style-type: none"> • دانشجوی می بایست متاهل، فاقد خویرگاه و دارای سند تعهد واجد نامه (دارای کد رهگیری) باشد. • به آخرین نیم سال تحصیلی مجاز، وام مسکن تعلق نمی گیرد. • در صورتی که زوجین دانشجو باشند، فقط یکی از آنها می تواند از وام مسکن بهره مند گردد.
۵	ویژه دکتری از منابع صندوق ویژه دکتری از منابع بانک توسعه تعاون	شرایط، ضوابط و مبالغ این وام تا قبل از آغاز فرآیند ثبت نام (۱۴۰۱/۰۱/۲۷) اطلاع رسانی خواهد شد.	شرایط، ضوابط و مبالغ این وام تا قبل از آغاز فرآیند ثبت نام (۱۴۰۱/۰۱/۲۷) اطلاع رسانی خواهد شد.	شرایط، ضوابط و مبالغ این وام تا قبل از آغاز فرآیند ثبت نام (۱۴۰۱/۰۱/۲۷) اطلاع رسانی خواهد شد.	شرایط، ضوابط و مبالغ این وام تا قبل از آغاز فرآیند ثبت نام (۱۴۰۱/۰۱/۲۷) اطلاع رسانی خواهد شد.	شرایط، ضوابط و مبالغ این وام تا قبل از آغاز فرآیند ثبت نام (۱۴۰۱/۰۱/۲۷) اطلاع رسانی خواهد شد.	شرایط، ضوابط و مبالغ این وام تا قبل از آغاز فرآیند ثبت نام (۱۴۰۱/۰۱/۲۷) اطلاع رسانی خواهد شد.